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Dimanche 03 Juin 2012 1 Départ de NARBEFONTAINE, à 16h15 (57 – Moselle - Lorraine) 

 

Lundi 04 Juin 2012 2 REMELFANG (57 - Moselle - Lorraine) 

 

Mardi 05 Juin 2012 3 BASSE HAM (57 - Moselle - Lorraine) 

 

Mercredi 06 Juin 2012 4 AUMETZ (57 - Moselle - Lorraine) 

 

Jeudi 07 Juin 2012 5 ARRANCY SUR CRUSNE (55 – Meuse - Lorraine) 

 

Vendredi 08 Juin 2012 6 IRE LE SEC (55 - Meuse - Lorraine) 

 

Samedi 09 Juin 2012 7 RAUCOURT ET FLABA (08 – Ardennes - Champagne Ardenne) 

 

Dimanche 10 Juin 2012 Journée de repos 

 

Lundi 11 Juin 2012 8 MARLEMONT (08 – Ardennes - Champagne Ardenne) 

 

Mardi 12 Juin 2012 9 CHENE BOURDON (02 –Aisne - Picardie) 

 

Mercredi 13 Juin 2012 10 SORBAIS (02 -Aisne - Picardie) 

 

Jeudi 14 Juin 2012 11 GUISE (02 -Aisne - Picardie) 

 

Vendredi 15 Juin 2012 Journée de repos 

 

Samedi 16 Juin 2012 12 RONSSOY (80 - Somme - Picardie) 

 

 

 

 

 

Dimanche 17 Juin 2012 13 COMBLES (80 - Somme - Picardie) 

 

Lundi 18 Juin 2012 14 GRANDCOURT (80 - Somme - Picardie) 

 

Mardi 19 Juin 2012 15 AUTNIE (80 - Somme - Picardie) 

 

Mercredi 20 Juin 2012 16 FIENVILLER (80 - Somme - Picardie) 

 

Jeudi 21 Juin 2012 17 NEUVILLE (80 - Somme - Picardie) 

 

Vendredi 22 Juin 2012 18 LAMOTTE-BULEUX (80 - Somme - Picardie) 
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Samedi 23 Juin 2012 19 BONDELLE puis NOYELLES SUR MER (80 - Somme - Picardie) 

 

Dimanche 24 Juin 2012 Journée de repos 

 

Lundi 25 Juin 2012 20 FRIAUCOURT (80 - Somme - Picardie) 

 

Mardi 26 Juin 2012 21 MERS LES BAINS (80 - Somme – Picardie) 

 

Mercredi 27 Juin 2012 Journée de repos 

 
 

  
 
 

Jeudi 28 Juin 2012 22 ST QUANTIN AU BOSC (76 - Seine Maritime – Haute Normandie) 

 

Vendredi 29 Juin 2012 23 THIL MANNEVILLE (76 - Seine Maritime – Haute Normandie) 

 

Samedi 30 Juin 2012 24 POURVILLE SUR MER (76 - Seine Maritime – Haute Normandie) 

 

Dimanche 01 Juillet 2012 25 BRACHY (76 - Seine Maritime – Haute Normandie) 

 

Lundi 02 Juillet 2012 26 BOURDAINVILLE (76 - Seine Maritime – Haute Normandie) 

 

Mardi 03 Juillet 2012 27 YERVILLE (76 - Seine Maritime – Haute Normandie) 

 

Mercredi 04 Juillet 2012 28 EPINAY ST DUCLAIR (76 - Seine Maritime – Haute Normandie) 

 

Jeudi 05 Juillet 2012 29 JUMIEGES (76 - Seine Maritime – Haute Normandie) 

 

Vendredi 06 Juillet 2012 Journée de repos 

 

Samedi 07 Juillet 2012 30 LA HAYE AUBREE (27 - Eure – Haute Normandie) 

 

Dimanche 08 Juillet 2012 31 THIERVILLE (27 - Eure – Haute Normandie) 

 

Lundi 09 Juillet 2012 Journée de repos 

 

Mardi 10 Juillet 2012 32 LIEUREY (27 - Eure – Haute Normandie) 

 

Mercredi 11 Juillet 2012 33 ST PHILIBERT DES CHAMPS (14 – Calvados – Basse Normandie) 
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Jeudi 12 Juillet 2012 34 LEAUPARTIE (14 – Calvados – Basse Normandie) 

 

Vendredi 13 Juillet 2012 Journée de repos 

 

Samedi 14 Juillet 2012 35 SANNERVILLE (14 – Calvados – Basse Normandie) 

 

Dimanche 15 Juillet 2012 Journée de repos 

 

Lundi 16 Juillet 2012 36 BRETTEVILLE SUR LAIZE (14 – Calvados – Basse Normandie) 

 

Mardi 17 Juillet 2012 37 ST GERMAIN LE VASSON (14 – Calvados – Basse Normandie) 

 

Mercredi 18 Juillet 2012 Journée de repos (1200 km effectué jusqu’ici) 

 

Jeudi 19 Juillet 2012 38 LE BOURG D’OUILLY (14 – Calvados – Basse Normandie) 

 

Vendredi 20 Juillet 2012 39 STE CROIX SUR ORNE (61 – Orne – Basse Normandie) 

 

Samedi 21 Juillet 2012 Journée de repos 

 

Dimanche 22 Juillet 2012 40 RANES (61 – Orne – Basse Normandie) 

 

Lundi 23 Juillet 2012 41 ST DIDIER SOUS ECAUVES (61 – Orne – Basse Normandie) 

 

Mardi 24 Juillet 2012 42 NEAUPHE SOUS ESSAI (61 – Orne – Basse Normandie) 

 

Mercredi 25 Juillet 2012 43 ST LEONARD DES PARCS (61 – Orne – Basse Normandie) 

 

Jeudi 26 Juillet 2012 44 LIGNERES (61 – Orne – Basse Normandie) 

 

Vendredi 27 Juillet 2012 Arrivée au HARAS DU PIN, avec un parcours de 1445 km 

 
 
Retrouvez les numéros (en blanc sur rouge) sur les cartes ci-jointes…  
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1 NARBEFONTAINE 

2 REMELFANG 

3 BASSE HAM 

4 AUMETZ 

5 ARRANCY SUR CRUSNE 

6 IRE LE SEC 

7 RAUCOURT ET FLABA 

8 MARLEMONT 

9 CHENE BOURDON 

10 SORBAIS 

11 GUISE 
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12 RONSSOY 

13 COMBLES 

14 GRANDCOURT 

15 AUTNIE 

16 FIENVILLER 

17 NEUVILLE 

18 LAMOTTE-BULEUX 

19 BONDELLE 

20 FRIAUCOURT 

21 MERS LES BAINS 

22 ST QUANTIN AU BOSC 

23 THIL MANNEVILLE 

24 POURVILLE SUR MER 

25 BRACHY 

26 BOURDAINVILLE 

27 YERVILLE 

28 EPINAY ST DUCLAIR 

29 JUMIEGES 

30 LA HAYE AUBREE 

31 THIERVILLE 

32 LIEUREY 

33 ST PHILIBERT DES CHAMPS 

34 LEAUPARTIE 

35 SANNERVILLE 

36 BRETTEVILLE SUR LAIZE 

37 ST GERMAIN LE VASSON 

38 LE BOURG D’OUILLY 

39 STE CROIX SUR ORNE 

40 RANES 

41 ST DIDIER SOUS ECAUVES 

42 NEAUPHE SOUS ESSAI 

43 ST LEONARD DES PARCS 

44 LIGNERES 

  
 


